
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.807 /2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 113806/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

C N TROFÉUS EIRELI - EPP  

CNPJ 03.894.557/0001-01 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.807/2023 cujo o 

objeto fora a contratação de empresa para Prestação de 

Serviços de Confecção e Personalização de Troféus e 

Medalhas para os eventos esportivos no Calendário 

Esportivo e Cultural da Cidade de Amambai – MS, pelo 

período de 12(doze) meses, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Desporto e Cultura, tudo em 

conformidade com as especificações descritas no Termo 

de Referência - Anexo I do Edital, com fundamento no 

que dispõe o inciso I do Artigo 24 da Lei 8.666/93 de 21 

de junho de 1993, com suas alterações posteriores, 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2022, anulando o valor 

de R$ 282,00(duzentos e oitenta dois reais) 

DOTAÇÃO:  

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESPORTO DE CULTURA 

3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA 

27.812.0013.2029.0000 – Manutenção Departamento de 

Esporte e Lazer  

Amambai - MS, 19 de Fevereiro de 2024 

Assina: 

Ronaldo José Mayr – Secretário Municipal de Desporto e 

Cultura 

CPF: 372.679.221-04

 


